
Hej föräldrar!  
 

Här kommer information kring arbetsuppgifterna under Vårshowen den 26 maj.  

Som vanligt kommer vi att ha vår cafeteria öppen under showen så att våra besökare har 

möjlighet att köpa fika, dryck, godis, toast. 

 

Vi har fördelat arbetet på följande sätt:  

 

Förbereda och ställa i ordning caféterian: Linda och Camilla (Thilde R och Alva H) 

 

Inventering och inköp: Eva (Alma W) 

 

Bemanna cafeterian (från kl. 11.30): Saga Näslin, Myrna Gidlund, Anna Wiklund, Ida 

Edholm, Nim Svedberg, Moa Hedberg 

 

Om ingen ur familjen kan ställa upp är det ens eget ansvar att byta sitt pass med exempelvis 

någon som ska baka. Gör bytet själva och meddela Linda Nordin innan föreställningen. 

 

Efter showen hjälps ALLA föräldrar åt att städa undan det som behövs så att vi blir färdiga så 

snabbt som möjligt.  

 

 

Toast: Grupp 3 

Vera Ahmeti Wedin, Luli/Lali Alik, Agnes Arnqvist, Angelina Kuusinen, Isabelle Renvall, 

Linnéa Vestman, Hedvig Andersson, Alexandra Forslund, Maja Mattsson, Lili Sundberg. 

 

Instruktioner för förberedning av toast;  

Ta en förp. Jättefranska  

-bred på lite smör på varje macka  

-lägg på en skiva ost och en skiva skinka, se till att osten inte sticker utanför 

-lägg ihop två och två och lägg tillbaka i påsen. 

 

 

Bullar: Line Bjurestam, Uma Haines, Elli Ingelsson och Nike Köhn 

Se bifogat recept 

 

Snoddas: Stella Olsson, Melina Paulonen och Erik Sirviö 

Se bifogat recept 

 

Silviakaka: Nova Wollbrin, Majken Gidlund och Alice Helmersson.Jönsson 

Se bifogat recept 

 

Chokladbollar: Tova Johansson, Minna Norberg, Lily Olwora, Novalie Paulonen, Thea 

Sjölund. 

Se bifogat recept 

 

 



Koka kaffe:  

Emelie Burström, Alva Häggkvist, Jessie Johansson, Nellie Moström, Thilde Rolén, Amilia 

Tranberg, Melanie Wennman, Ida Andersson, Doris Johansson, Tilde Nybjer, Lina Olovsson, 

Meja Sandlund, Anni Wedman, Julia Edholm, Meja Håvestad Häggkvist, Alina Liljedah, Li 

Odin, Isabelle Renvall 

 

 

Koka kaffe och leverera det i termos (märkt med gymnastens namn) cirka 45 minuter före 

showens början till sporthallen. Termosen hämtas efter showen.  

 

Fikabrödsinlämning 

 Ni som har till uppgift att baka kanelbullar, snoddas, silviakaka, chokladbollar eller att 

förbereda toast lämnar detta på sporthallen i ÖGK´s förråd under onsdagen den 23 maj 

mellan klockan 17.30–19.00 i en burk eller påse som ni inte behöver ha tillbaka märkt med 

vad du bakat samt gymnastens namn. Maria Gidlund kommer att finnas där och ta emot 

bakverken. Om tiden inte passar går det bra att lämna någon dag tidigare i förrådet (längst in i 

Sporthallen, där redskapen förvaras). Ställ in det du lämnat i kylen och skicka ett meddelande 

till Maria (070-33 33 890) så att hon kan pricka av ditt namn.  

 

 

Uteblivna bakverk eller kaffetermosar debiteras med 100 kronor. 

 

 

 

 

         Med vänliga hälsningar ÖGK´s caféteriagrupp. 
        Vid frågor eller funderingar hör gärna av er till Linda Nordin 070-231 02 44 

 


